
  

 

Landsbygdens folk behöver ett 
riksdagsparti som lyssnar  

En tredjedel av Sveriges befolkning bor på landsbygden 
men saknar företrädare i Sveriges riksdag 

Kontakt information 
www.landsbygdsdemokraterna.se 

Partiordföranden 
Ola Berg 0702-71 01 11 

Brattmon 86   680 60 Sysslebäck 
ola.berg@landsbygdsdemokraterna.se 

Partisekreterare 
Lena Laaksonen  0768-86 77 67  

Kasaviken 148    890 35 Husum  
lena.laaksonen@landsbygdsdemokraterna.se 

Bevara traditioner och kulturarv 
Utveckla företagande och service 

Skapa framtidstro genom utveckling.  
Utveckla demokrati och möjligheter att påverka 

Partiets hörnstenar  

Navet för överlevnad på landsbygden är arbete, skola, affär, drivmedel och service 
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1. Landsbygdsdemokraterna är ett nybildat parti med ambitionen att passera 4 % -
spärren och få representation i Sveriges riksdag. Inget av dagens etablerade riks-
dagspartier har någon som helst förståelse för landsbygdens problem. Pålagor, skat-
ter, nedläggningar och serviceneddragningar drabbar landsbygden på ett oaccepta-
belt hårt sätt. 

2. Vår uppfattning är att hittills förda politiken styrd från riksdagshuset totalt har 
glömt landsbygden. Vi vill förbättra vad gäller grundläggande infrastruktur, service 
och kulturutbud. Detta vill vi göra genom att vinster från skog, malm och energipro-
duktion kommer landsbygdens befolkning till del. 

3. Drivmedelsbeskattningen måste ändras. Denna beskattning är i dag orättvis i 
förhållande till de faktiska förutsättningarna för landsbygden. Vi vill förändra detta. 

4. Vi arbetar med frågor som berör vår vardag, livskvalitet och miljö så att vi får en 
levande fungerande landsbygd. 

5. Vad gäller rovdjur och dess förvaltning ska detta anpassas för att undvika konflik-
ter mellan rovdjur och människa. 

6. Vi vill stoppa utarmningen av landsbygdens resurser. 
 ”Hela Sverige ska leva” ska bli en realitet. 

Valmanifest för Landsbygdsdemokraterna 

En del av våra viktiga frågor 

www.landsbygdsdemokraterna.se 

Skapa förutsättningar för att upprätthålla och bevara en levande landsbygd. 
Förstärk kommunernas självbestämmande.  Begränsa EU:s överstatilighet. 
Skolor, barnomsorg, yrkes- och lärlingsutbildningar måste prioriteras. 
Service, äldrevård och sjukvård måste utvecklas. 
Förenkla etablering och drift av småföretag. 
Drivmedelskompensation till boende där det saknas fungerande kollektivtrafik. 
Utöka och underhålla det finmaskiga vägnätet. 
Kollektivtrafiken och järnvägen måste fungera även på landsbygden. 
Förstärkt  etableringsstöd för service på landsbygden exempelvis mack, affär m.m. 
Jaktbara stammar av klöv- och småvilt i hela Sverige. 
Sänk det höga elpriset och reglera elbolagens höga vinster. 
Lant- skogs- och fäbodbruk ska ha förbättrade förutsättningar och konkurrenskraft. 
Rovdjuren skall förvaltas med hänsyn tagen till naturens mångfald och landsbyg-
dens överlevnad. Ingen frilevande varg. 
Hänsyn måste tas till närboende och andra berörda avseende etablering av vind- 
våg- och vattenkraft. Se över regelverk och subventioner. 
Pensionärernas livsvillkor måste förbättras. 
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